
II N0/1 О С ft, w ^ p .

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Н О В О П О К Р О В С К А Я  Ш К О Л А »  
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
04 .09 .2015  г. с.Новопокровка №  145

О внесении изменений
в Положение «О ведении классных журналов» 

в МБОУ «Новопокровская школа»

С целью точной фиксации, облегчения подсчета количества уроков, 
утвержденной рабочей программой, в соответствии с календарно
тематическим планированием по предмету,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Указания к ведению классного журнала в 1-11 классах 
общеобразовательных учреждений внести пункт:

«18. Учителя-предметники записывают дополнительную графу
«Нумерация уроков»».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за 
заместителем директора по УВР Складанюк Ю.В.

Директор школы
С приказом ознакомлены,

А.В.Батовский
Ю.В.Складанюк 
Козаченко Л.Н. 

Мироненко Л.П. 
Сейтибрагимова Э.И. 

/  Анохина Н.Е. 
рифова Л.Ф. 

Бекташева М.А. 
Бобылёва А.В.

|f> /Верш инина ТВ. 
Глухова Р.С.
Глухов В.В. 
Зекиряева Л.Н. 
Зубрёва С. А.
Пинчук М.Г. 
Сейтметмтова М.М. 
Сейтмеметова Э.Р.
У сеинова А.Н. 

мйрова А. С.
'УМ.М. Левых 

М.А. Веремеенко 
М.М. Сеитмеметов


